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ری گفت: چھار نفررئيس کل دادگستری استان زنجان با اشاره به قصاص سه نفر از زندانيان استان زنجان در سالجا

نيز موفق به اخذ رضايت از شاکيان شده و از مرگ نجات يافتند.

گزارش  بيانخبرگزاری فارسبه  به  با خبرنگاران  امروز در نشست خبری  از زنجان، جعفر گلمحمدی ظھر   

مطالبی در خصوص اقداماتی که دستگاه قضایی استان طی سال انجام میدھد، پرداخت.

 سازمانوی ادامه داد: دادگستری استان زنجان ھمراه با سازمانھای تابعه خود که شامل پزشکی قانونی،

سیقضایی نيروھای مسلح و ... ھستند، ھنجارھا، ناھنجاریھا، مشک?ت سياسی و امنيتی مردم را برر

کرده و در حيطه وظایف خود به آنھا رسيدگی میکنند.

میکنند،رئيس کل دادگستری استان زنجان با اشاره به خاص بودن شرایط افرادی که به دادگستری مراجعه 

رد که مجموعهعنوان کرد: فردی که به وی ظلمی شده و یا پروندهای را برای رسيدگی در دست دارد، انتظار دا

قضایی به کار وی رسيدگی کرده و اقدامات Kزم را در این زمينه انجام دھد.

 مجموعهاین مسئول با بيان اینکه ویژه بودن شرایط مراجعان به دادگستری موجب سختی کار کارکنان این

توان خود در را تمام  با  کارکنان دستگاه قضا، قضات و ...  با این وجود  ستای رفعشده است، تصریح کرد: 

مشک?ت مردم ت?ش میکنند.

خت?فگلمحمدی با بيان اینکه در حال حاضر مجموع کارکنانی که در دادگستری و ھمچنين شوراھای حل ا

به فعاليت ھستند،  افزود: طی سال گذشته 850استان مشغول  نفر است،  استان130  پرونده در   ھزار 

رسيدگی شد.

با ھمکاری دستگاه از وقوع جرم  به اقدامات مجموعه قضایی استان در بحث پيشگيری  با اشاره  ھایوی 

را در استانمختلف از جمله حوزهھای علميه عنوان کرد: در ت?ش ھستيم با انجام این اقدامات ميزان جرائم 

کاھش دھيم و از وقوع جرم پيشگيری کنيم.

 در حال حاضررئيس کل دادگستری استان زنجان با ارائه گزارشی از تعداد زندانيان استان زنجان تصریح کرد:

استان زنجان یکی از استانھای امن کشور است.

رخی از زندانياناین مسئول با اشاره به اینکه کمتر از پنج درصد از زندانيان را زنان تشکيل میدھند، گفت: ب

نيز زنجانی نيستند.

 چھار نفروی با اشاره به قصاص سه نفر از زندانيان زنجانی طی سالجاری ادامه داد: ھمچنين طی این مدت

از زندانيان با اخذ رضایت از شاکی از بند مرگ رھایی یافتند.

ستان ارائه کرد ورئيس کل دادگستری استان زنجان در ادامه آماری از تعداد کارگران جان باخته در کارگاهھای ا

 ھفته اخير ھفت نفر در این کارگاهھا جان خود را از دست دادهاند.2گفت: فقط طی 
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ررسیھایاین مسئول علت مرگ این کارگران را عدم رعایت نکات ایمنی اع?م کرد و افزود: متاسفانه با ب

د از بيمهانجام شده مشخص شده برخی از این افراد ع?وه بر اینکه حقوقی کمتر از ميزان مقرر شده داشتن

نيز برخوردار نبودند.

موعهگفتنی است، رئيس کل دادگستری استان زنجان در پایان گزارشی از برنامهھای فرھنگی اجرایی مج

قضایی استان به مناسبت ھفته قوه قضائيه ارائه کرد.
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